
UCHWAŁA NR L/272/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 5 września 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLII/232/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (tj. Dz.U 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje :

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLII/232/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 22 lutego 2018 r.  
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup ciągnika wraz z osprzętem".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Prusek

Id: A69543F5-74E9-45FF-94EC-CCB7CBE140E5. Podpisany Strona 1




